"CONCHYLIVM", i. n. [κογχύλιον] "Latine" Murex "dicitur; piscis genus ex concharum genere, vt docet" Plin. 9, 35 "et" 36. [...]

"CONCHYLIVS", a, um. Adi. [κογγυλιωτός] "Murice tinctus." [...]

"CONCHYLIS", is. f. "Color purpureus, ut voluit; At quae loca producuntur, sunt Genitui contracti" τοῦ Conchylium: "ut" Lucret. 6, 1072.

"CONCHYLILEGLVS", i. m. L. 15 C. t. 7 de Murileg.

"CONCHYTA", "vid." CONCHITA, "sub" CONCHA.

"CONCIDO [1]", idi, isum, ere. [συγκόπτω] "Ex" Caedo, "significat Minutatim caedere." [...]

"CONCISVS [1]", a, um. Partic. [συγκεκομμένος] Cic. Philipp. 11, 11 [...]

"CONCISE", Adu. [συγκεκομμένος] Quintil. 12, 2, 11 Quamquam ea non est tam minute ac concise in orationibus utendum, quam in disputationibus. "De arte disserendi loquitur."

"CONCISVRA", [δίακομή] Sen. Epist. 101 Desit sane varietas marmorum, et concisura aquarum e cuniculis interfluentium.

"CONCISIO", onis. f. Concisio verborum Cic. de Partit. 19 c. 6.

"CONCISOR", oris. m. Cresc. Coripp. 4, 22.

"CONCISORIVM", ferramentum, "ad vngulas equorum" Veget. Mulom. 1, 56, 31.

"CONCIDO [2]", idi, asum, ere. [καταπίπτω] "Ex Cado, simul vel totum, vehementerque adeo cadere." [...]

"CONCIEO", iui, itum, ere. [συγκινέω, συγκαλέω] "vel" CONCIO, iui, itum, ire. "Commouere, Conuocare." [...]

"CONCIENS", ntis. Part. Vell. 2, 74, 2 [...]

"CONCITVS", a, um. Part. [ώρμημένος] "Si a" Concio, "penultimam corripit; si a" Concio, "producit." [...]

"CONCITOR", oris. m. [όρμητής] "Qui conciet, commouet, vt," Belli concitores Tacit. Ann. 4, 28. [...]

"CONCITO [1]", Adu. "Cito vel Concitate. Laudatur" Apul. Flor. p. 363, 37 Tum cum eo equo per viam concito peruolant. "Sed potest cum" equo "iungi voluisse Apuleius."

"CONCITV'", Mamert. Geneth. Maxim. s. 2, 9, 3 [...]

"CONCITO [2]", are. Frequent. [παροξύνοια, παρορμῶ] "Valde commouere." [...]

"CONCITATVS [1]", a, um. Part. [παρορμηθείς] "Vt," Concitatus ardore animus Cic. de Finib. 2... Admirabili quodam ad philosophiam studio concitatus Cic. de Clar. Orat. 306 c. 89. [...]

"CONCITATE", Adu. Columel. 6, 6, 4 [...]

"CONCITATOR", oris. m. [παρορμητήρ] "Qui commouet." [...]

"CONCITATRIX", icis. f. [παρορμήτρια] "Vt," Concitatrix vis Plin. 26, 10. "Et" 19, 8.

"CONCITATIO", onis. f. [παρόρμησις] "Commotio. Vt," Concitatio multitudinis Cic. pro Cluent... Animi concitatio Cic. de Diuin. 1, 34. [...]

"CONCITATVS [2]", ūs. m. Sidon. Carm. 23, 366.

"CONCITAMENTVM", i. n. Sen. de Ira 3, 9.

"CONCILIATVS", a, um. Adi. "Cilicio indutus." Tertull. de Pudic. c. 13 "vbi" Concilicium et concineratum "publice poenitentem et pacem Ecclesiae petentem vocat."